



Auto market s. r. o.

Košícká 3623  
010 01 Žilina

Okr. súdu Žilina, odd. Sro, vl. č. 20586/L

Účet : 4260132905 / 3100 Sberbank Slovensko, a.s.

IBAN : SK753100 0000 0042 6013 2905

DIČ : 2022610260  
IČO : 44077106  
IČ DPH : SK2022610260

10.07.2013

BIC : LUBASKBX

OŠA ÚI SOI  
FAKTURA

[ Daňový doklad ]

|                           |                                      |                                     |                  |                           |        |
|---------------------------|--------------------------------------|-------------------------------------|------------------|---------------------------|--------|
| Číslo faktúry : 131000310 | Odberateľ : ÚI SOI                   | Došlo: 14. 06. 2013                 | sk               |                           |        |
| Objednávka :              | Prievozká 32                         | Podacie číslo:                      | Číslo spisu:     |                           |        |
| KS :                      | 827 99 Bratislava 215                | Prílohy/lísty:                      | Výdavuje:        |                           |        |
| Stredisko :               | DIČ : 2021511899                     | IČO : 17331927                      |                  |                           |        |
| Zákazka : BS3223          | Účet : 7000065076 / 8180             | IČ DPH : 21511899                   |                  |                           |        |
| Prijemca :                | Dátum vystavenia : 04.06.2013        | Forma úhrady : Prevodným príkazom   |                  |                           |        |
|                           | Dátum splatnosti : 11.06.2013        | Dátum dodania tov./slu.: 04.06.2013 |                  |                           |        |
| Spôsob dopravy :          | Výdajka : 204732/6,204737/6,204741/6 |                                     |                  |                           |        |
| Vozidlo : SEAT CORDOBA    | EČ : BA-682PO                        | VIN kód : VSSZZZ6LZ7R107939         | Stav km : 105181 |                           |        |
| Text                      | Množstvo MJ                          | DPH                                 | Cena bez DPH     | Celkom bez DPH            |        |
| -- Materiál na zákazku -- |                                      |                                     |                  |                           |        |
| 030115561AN               | FILTER OLEJOVY                       | 1,000 ks                            | 20%              | 7,50                      | 7,50   |
| 04                        | POISTKA MINI                         | 1,000 ks                            | 20%              | 0,45                      | 0,45   |
| 6Q0820367B                | FILTER PELOVY                        | 1,000 ks                            | 20%              | 17,90                     | 17,90  |
| 7711221175                | PLYN R134A 15 KG.                    | 0,100 ks                            | 20%              | 190,00                    | 19,00  |
| CE19-50-1T1A              | KONTRASTNA LATKA                     | 0,100 ks                            | 20%              | 74,46                     | 7,45   |
| G 052175 A1               | OLEJ KOMPRESORA                      | 1,000 ks                            | 20%              | 16,26                     | 16,26  |
| G 052195M6                | CASTROL EDGE 5W30 LONGL50700         | 4,000 L                             | 20%              | 16,50                     | 66,00  |
| N 0177328                 | ZAROVKA LONGLIFE                     | 1,000 ks                            | 20%              | 1,66                      | 1,66   |
| N 0177328                 | ZAROVKA LONGLIFE                     | 1,000 ks                            | 20%              | 1,66                      | 1,66   |
| N 90813202                | SROB VYPUSTACI                       | 1,000 ks                            | 20%              | 1,53                      | 1,53   |
| R34147                    | CISTIC - AIR CON CLEANER             | 1,000 KS                            | 20%              | 19,90                     | 19,90  |
| W08901                    | CISTIC BRZD BREMSREINIG              | 1,000 KS                            | 20%              | 2,90                      | 2,90   |
| W08931                    | HHS GREASE MAZIVO                    | 0,200 KS                            | 20%              | 10,90                     | 2,18   |
| W08938                    | MEDENA PASTA                         | 0,200 KS                            | 20%              | 8,90                      | 1,78   |
|                           |                                      |                                     |                  | Medzisúččet :             | 166,17 |
|                           | Servisná prehliadka 105.000          | 1,900                               | 20%              | 24,00                     | 45,60  |
|                           | Výmena pelového filtra               | 0,300                               | 20%              | 24,00                     | 7,20   |
|                           | Kontrola + vyčistenie brzd           | 0,800                               | 20%              | 24,00                     | 19,20  |
|                           | Regenerácia + plnenie A/C            | 1,200                               | 20%              | 24,00                     | 28,80  |
|                           | Antibakteriálne čistenie A/C         | 0,400                               | 20%              | 24,00                     | 9,60   |
|                           | Výmena PP+LP parkovacej žiarovky     | 0,400                               | 20%              | 24,00                     | 9,60   |
|                           | Výmena poistky                       | 0,200                               | 20%              | 24,00                     | 4,80   |
|                           |                                      |                                     |                  | Medzisúččet :             | 124,80 |
|                           |                                      |                                     |                  | Celkom za zákazku bez DPH | 290,97 |

Vystavil : Ľubomír Skotnický  
Telefón : 041/54110 24,34  
Email : info@seat-za.skVytlačil : Ľubomír Skotnický  
Mobil :  
Fax : 041/5411020



Auto market s. r. o.

Košická 3623  
010 01 Žilina

Okr. súdu Žilina, odd. Sro, vl. č. 20586/L

Účet : 4260132905 / 3100 Sberbank Slovensko, a.s.  
IBAN : SK753100 0000 0042 6013 2905

DIČ : 2022610260  
IČO : 44077106  
IČ DPH : SK2022610260

BIC : LUBASKBX

FAKTÚRA

[ Daňový doklad ]

sk

Číslo faktúry : 131000310

Strana : 2

Objednávka :

KS :

Stredisko :

Zákazka : BS3223

Odberateľ : ÚI SOI

Prievozká 32

827 99 Bratislava 215

DIČ : 2021511899

IČO : 17331927

Účet : 7000065076 / 8180

IČ DPH : 21511899

Rekapitulácia dokladu

| Sadzba DPH | Daň   | Základ dane | Celkom |
|------------|-------|-------------|--------|
| Základná   | 58,19 | 290,97      | 349,16 |
| Znížená    | 0,00  | 0,00        | 0,00   |
| Oslobodené |       | 0,00        | 0,00   |
| Mimo daň   |       | 0,00        | 0,00   |
| Celkom     | 58,19 | 290,97      | 349,16 |

K ÚHRADE :

349,16 EUR

10 518,79 SKK

Konverzný kurz : 1 EUR = 30.1260 Sk

Cena v SKK má len informatívny charakter v zmysle  
povinnosti duálneho zobrazenia.

Fakturácia na základe objednávky č. 9520130004

Zákazník podpisom faktúry pri prevzatí vozidla potvrdzuje svoj súhlas s dojednaním podľa § 445 zákona č. 513/1991 Zb. v platnom znení, v zmysle ktorého sa stáva vlastníkom dodaného tovaru až zaplatením fakturovanej ceny. Zákazník svojím podpisom potvrdzuje súhlas s dojednanou cenou.

Odovzdal :



Vozidlo prevzal :

Dňa : 4.6.2015

Vystavil : Ľubomír Skotnický  
Telefón : 041/54110 24,34  
Email : info@seat-za.sk

Vytlačil : Ľubomír Skotnický  
Mobil :  
Fax : 041/5411020